
 
 
 


 









 






 
 




















 
 
Hlavní navigace















SVĚT SOFTWARE









	


Stahuj.cz


	


Magazín
















Hledat











	










Windows




	










iOS




	










Android
















Zkontrolováno antivirem





















	

Stahuj.cz


	

Magazín


	

Online nákup na SW.cz


	

Online hry


	

Přidat program














	







Hledat


	









Přihlásit




















Volba systému




















	


Stahuj.cz


	


Magazín
















Hledat
























Zůstat přihlášen









Registrovat




Připomenout zapomenuté heslo






























 









Stahuj.cz









 
Podnikání a domácnost










 
Kancelářské aplikace










 
Ostatní










JSignPdf 2.1.0 - download








JSignPdf


2.1.0












 
























	

Přehled


	

Obrázky


	

Diskuze






Vkládání digitálních podpisů do PDF dokumentů




Volně šiřitelná aplikace JSignPdf umožňuje snadné vkládání elektronických podpisů do PDF dokumentů. Program poskytuje celou řadu užitečných vlastností. Jsou zde k dispozici uživatelské volby pro nastavení úrovně certifikace., validace prostřednictvím CRL nebo OCSP, časové značky (TSA), PDF šifrování, volby pro umístění podpisu, možnost vkládání podpisu v dávkách a další. Ke kladným vlastnostem programu patří přehledné grafické uživatelské rozhraní a snadné ovládání. Program je využitelný ve spojení s OpenOffice i samostatně.

Aplikace je vytvořena v programovacím jazyce Java a proto je spustitelná pod libovolným operačním systémem obsahujícím komponentu Java Runtime Environment (JRE) 1.6+.





Fotogalerie



	
















1 náhledů












Celkové hodnocení





	
Průměr hodnocení

	
2.5








































































Pro hodnocení  programu  se prosím nejprve přihlaste




















Sdílet program



	







Sdílejte na Facebooku




	







Sdílejte na Twitteru




	







Doporučit e-mailem
















Přidat mezi hlídané
































 


































Stáhnout zdarma


Zkontrolováno antivirem


s vylepšením od














	
Aktualizace programu

	
26. 2. 2022



	
Antivirová kontrola

	
20. 2. 2024 3:46
















Program pravděpodobně spustíte na tomto počítači


Vybrat jiné parametry






Operační systém
Windows XP
Windows Vista
Windows 7
Windows 8





Jazyk
Angličtina
Čeština





Architektura
32 bit






































	
Staženo

	
60 668×



	
Celkové hodnocení

	





	
Průměr hodnocení

	
2.5
























Pro hodnocení  programu  se prosím nejprve přihlaste




































Stáhnout zdarma


Zkontrolováno antivirem
















 
























Souhrnné informace o JSignPdf



	

Licence




GNU GPL




	

Verze programu



2.1.0



	

Autor





SourceForge.net




	

Potřeba instalace



ano



	

Domovská stránka



jsignpdf.sourceforge.net



	

Velikost souboru



63,84 MB



	

Operační systém


	
Windows XP,

	
Windows Vista,

	
Windows 7,

	
Windows 8




	

Jazyk


	Angličtina

,

	Čeština



	

Staženo



60 668× celkem

9 060× tento měsíc



	

Poslední aktualizace



26. 2. 2022









Upozornění na novou verzi
















Oznámit potíže s programem




Program nejde stáhnout, má chybný popis nebo víte o novější verzi?
Dejte nám o tom vědět. Velice Děkujeme za Vaše podněty.




Program je již k dispozici v novější verzi
Program obsahuje i Českou lokalizaci
Program obsahuje i Slovenskou lokalizaci
Program nelze stáhnout
Antivir hlasí infiltraci v tomto programu
Chybný nebo neuplný popisek
Je uvedena špatná velikost souboru
Program má špatnou licenci
Program nepodporuje uvedený operační systém
U programu chybí nebo je špatný náhledový obrázek





































 
























Doporučujeme v kategorii



	



3











Secure-PDF



	



3











Numara Calculator



	



3











Time Sink



	



2











PDF Squeeze



	



3











BatchOutput PDF


















































Něco jsme propásli?



Dejte nám vědět. Upozornit redakci Stahuj

Velice děkujeme za Vaše podněty











































































Dále u nás najdete


























Čeští vědci vyvíjejí test ze slin na kratom a HHC. Nízké dávky užívané třeba na bolesti by neměřil



























Představujeme Canvu: Co tento nástroj umí a kolik stojí?

























MarketVoice





Ach ty bázové adresy…  Jak vydolovat z IPv4 maximum?



























Od zahlenění pomůžou léky i bylinky. Mohou ho způsobit infekce dýchacích cest, alergie, prach či cigarety.



























Historie autobusových přívěsů v Československu



























Usnadněte si vývoj pomocí AI, která respektuje vaše prostředí



























Některé vysloužilé karty můžete poslat k recyklaci, u jiných to nejde



























KDE Plasma 6: moderní desktop pro příští dekádu



























Do šesti let věku dětí používejte speciální přípravky na praní



























Co všechno má přinést důchodová reforma?



























Nachlazení v těhotenství není na rozdíl od chřipky nebezpečné



























Nevysvětlitelná silná bolest v pánvi se dá léčit pomocí cvičení nebo operace



























Drtivá většina českých firem není připravená na compliance s NIS2



























Blíží se halving Bitcoinu. Vyplatí se dnes ještě těžit?



























Jak používat Microsoft PC Manager, konkurenci CCleaneru



























Digitálně transformovaná Sazka se řídí především daty



























Základní manuál pro rozjezd: Jak si založit živnost



























Křeče v nohách často způsobuje nedostatek hořčíku



























Proč řetězce neplatí za používání samoobslužných pokladen?



























Privátní 5G sítě posunou český průmysl a nahradí Wi-Fi















	

		

		

		


		
			
				
					
						

	
				
					
						
							
						
					
				


			
					
							
								
									
								
							
						


			

	


	
		
					Stahuj.cz do mailu
	Kontakt





				
		

	



						

						

		Byznys:
	Podnikatel.cz
Euro.cz
Businesscenter.podnikatel.cz
	Finance:
	Měšec.cz
Finance.cz
	IT:
	Lupa.cz
Root.cz
Cnews.cz
PCWorld.cz
Zdroják.cz
	Zdraví:
	Vitalia.cz
Zdraví.euro.cz
	Software:
	Slunečnice.cz
Stahuj.cz
SW.cz
Můjsoubor.cz
Stáhnu.cz
	Zájmy:
	Edna.cz
Autobible.euro.cz
Rodičov.cz
Videačesky.cz
Hryprodívky.cz
Raketka.cz
Nasvah.cz
	B2B:
	Computerworld.cz
CIO.cz
ChannelWorld.cz
CFOworld.cz
	Odborné akce:
	Tuesday.cz





						

						

	
			
				
					
						
					
				
			


			Dáváme Internetu obsah.

	


	
		
					O společnosti
	Inzerce
	Kariéra
	Kontakty
	Osobní údaje
				
				
	Nastavení soukromí
			


		

	



						

					

					
						Copyright © 1997 – 2024 Internet Info, s.r.o. Všechna práva vyhrazena.

					

				

			

		
	














































